Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа №56
имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина

ПРИКАЗ

От ___________20___ года                                                                    № _______

г.Тула

О создании в МБОУСОШ №56
отряда юных инспекторов дорожного движения
в 2014-2015 учебном году

            В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди учащихся МБОУСОШ №56
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения в составе:
· Богданова Татьняа, 6Б класс,
· Голикова Анастасия, 6Б класс,
· Голикова Екатерина, 6Б класс,
· Дубовицкий Егор, 6Б класс,
· Киселёва Анастасия, 6Б класс,
· Сорокина Александра, 6Б класс,
· Терехова Ульяна, 6Б класс,
· Федоренко Артём, 6Б класс,
· Филатов Максим, 6Б класс,
· Яропольский Иван, 6Б класс.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД преподавателя – организатора ОБЖ Максакова Станислава Андреевича.
3. Максакову С.В. в срок до 03.09.2014 года разработать план работы отряда ЮИД на 2014-2015 учебный год и руководствоваться в своей деятельности Положением о ЮИД.

Директор МБОУСОШ № 56                                                 В.С.Кузнецов
С приказом ознакомлены: